

Pielgrzymka do Częstochowy

Wpisany przez E.Maćkowiak
poniedziałek, 17 października 2016 16:10

W dniu 13. października 2016r. uczniowie naszej szkoły wraz z panem Dyrektorem D. Miłą, nauczycielami (E. Moskalewicz, B. Weleszczuk i I. Grycz), rodzicami i opiekunami uczestniczyli w dorocznej, już **XVI Ogólnopolskiej Pielgrzymce Rodzin Szkół im. Jana Pawła II**.
Hasło tegorocznej pielgrzymki brzmiało: „**Jan Paweł II – Bądźcie Świadcami Miłosierdzia**”.

Wymiernym efektem pielgrzymki było wsparcie finansowe dla rodziny z Kazachstanu, która wróciła do Ojczyzny – Polski oraz pomoc materialna Fundacji Podkarpackie Hospicjum dla Dzieci.

W pielgrzymce uczestniczyło ok. 20 tys. dzieci z kraju i za granicą - z naszej szkoły 53 osoby. O godz. 11:00, na Błoniach Jasnogórskich odbyła się uroczysta Msza Święta, której przewodniczył **ks.bp Henryk Tomasik** – duszpasterz Rodziny Szkół im. Jana Pawła II. W swojej homilii, biskup nawiązał do

Chrztu Polski

1050 rocznicy

oraz

trwającego

Roku Miłosierdzia

. Na zakończenie Eucharystii zostały odczytane akt zawierzenia Matce Bożej Królowej Polski i list do Ojca Świętego Franciszka, a pielgrzymi zostali pobłogosławieni relikwiami Św. Jana Pawła II. Na Mszy obecne były poczty sztandarowe szkół, w tym również nasz reprezentowany przez Kacpra Fartuszyńskiego, Jędrzeja Wasielewskiego, Oliwię Nogę, Aleksandrę Szczepaniak, Zuzannę Wójcik i Karolinę Romanowicz.

Następnie dzieci udały się do Kaplicy Cudownego Obrazu, aby pokłonić się Matce Bożej i prosić o potrzebne łaski i zwiedzały Sanktuarium.

Pomimo panującego zima, zachowaliśmy pogodę ducha, rozgrzani wspólną modlitwą i śpiewem oraz wsparciem Pani Jasnogórskiej i naszego Patrona.

Cieszymy się i jesteśmy dumni, że należymy do tak Wielkiej i Wspaniałej Rodziny, Rodziny Szkół Jana Pawła II.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za godne reprezentowanie naszej szkoły oraz modlitwę.

Już dziś zapraszamy wszystkich do licznego udziału w przyszłorocznej pielgrzymce!

Katechetka E. Moskalewicz

[GALERIA](#)